1

ООО «ДжиИ Хэлскеа»
123112, г. Москва, вн.тер.г.
муниципальный округ Пресненский,
Пресненская набережная, дом 10,
Помещ. I, этаж 14, ком. 30

Т: +7 495 739 6931

Исх. № 8/104-25 от «15» января 2025 г.

Куда: ООО «Клиника Екатерининская»

                                                                                                                          Кому:                    Исполняющей обязанности

                                                                                                                                                                Директора по маркетингу

                                                                                                                                                 Клиники Екатерининская

                                                                                                                          Бочаровой С.В.

Уважаемая госпожа Бочарова,

 ООО «ДжиИ Хэлскеа», входящее в группу компаний «GE HealthCare», выражает Вам свое

почтение и в ответ на запрос №25 от 13.01.2025 года сообщает следующее:

  Томограф магнитно-резонансный Signa Voyager с принадлежностями, установленный в

рамках реализации проек та поставки по контракту № YP 10-24 (SO 5470487) в клинику Екатерининская

(г. Краснодар), является на настоящий момент единственным аппаратом данной модели на территории

ЮФО России, который включает в свою комплектацию гибкую катушку AIR и программный пакет ARDL.

 Дополнительно сообщаем, что ООО «Медицинские системы и технологии» (ИНН

7813401033) является официальным дистрибьютером GE HealthCare на территории РФ.

С уважением,

С уважением,

Панкратов Дмитрий Владимирович

Руководитель департамента

магнитно-резонансной томографии,
Россия и СНГ

ООО «ДжиИ Хэлскеа»

Исполнитель: Мамедова Севда, тел: +7 915 074 45 49